
POSTANOWIENIE NR 40/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Marklowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Marklowice ustalonych 
postanowieniem Nr 94/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Marklowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3149, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. 
poz. 6042). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Marklowice, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Marklowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F1C882-14A9-49BB-A746-D5E41F9C1154. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 40/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Astrów, Boczna, Działkowa, Kanarkowa, 
Nowa, Osiedle Kolorowe, Pawła Musioła, 
Prosta, Porzeczkowa, Spacerowa, Szeroka, 

Sportowa, Wiosny Ludów od nr 2 - 52 
(parzyste) i od nr 1 - 65 (nieparzyste), 

Wyzwolenia od nr 174 - do końca 
(parzyste) i od nr 77 - do końca 

(nieparzyste), Widokowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wyzwolenia 160, 44-
321 Marklowice 

2 

Brzozowa, Cmentarna, Gajowa, Goplany, 
Jabłoniowa, Krótka, Jana Kilińskiego od nr 
2 - 4 (parzyste) i od nr 1 - 23 (nieparzyste), 
Ogrodowa, Okrężna, Rolnicza, Słoneczna, 
Tomasza Zana od nr 2 - 30 (parzyste) i od 

nr 1 - 41 (nieparzyste), Wiśniowa, 
Wyzwolenia od nr 102 - 172 (parzyste) i 

od nr 43 - 75 (nieparzyste). 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wyzwolenia 160, 44-
321 Marklowice 

3 

Cicha, Dębowa, Długa, Fiołkowa, 
Jankowicka, Jana Kilińskiego od nr 6 - do 

końca (parzyste) i od nr 25 - do końca 
(nieparzyste), Karola Szymanowskiego, 

Krakusa, Kręta, Kwiatowa, Lipowa, 
Michała Mroza, Polna, Rzemieślnicza, 
Spokojna, Stawowa, Stroma, Strażacka, 

Świerkowa, Wąska, Wyzwolenia od nr 2 - 
100A (parzyste) i od nr 1 - 41A 

(nieparzyste), Zgody. 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Krakusa 
14, 44-321 Marklowice 

4 

Bławatkowa, Bukowa, Jarzębinowa, 
Kormoranów, Leśna, Mokra, Orla, 

Środkowa, Tomasza Zana od nr 32 – do 
końca (parzyste) i od nr 43 – do końca 
(nieparzyste), Jana Wantuły, Wiosny 

Ludów od nr 54 - do końca (parzyste) i od 
nr 67 - do końca (nieparzyste), Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wiosny Ludów 78, 
44-321 Marklowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F1C882-14A9-49BB-A746-D5E41F9C1154. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 40/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2025-03-31T10:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




